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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

ABD'nin 10 yıllık Hazine tahvil getisinin yeniden %1.6 seviyesine yaklaşmasıyla birlikte dolar/TL 

baskı altında kalarak 7.5'in üzerinde her iki yönlü dalgalı bir seyir izliyor.  

 

Kur geçen hafta 25 Aralık'tan bu yana en yüksek seviye olan 7.59'e yükseldikten Cuma günü 7.5'in 

altına inse de bu sabah güne 7.5'in üzerinde başladı. Dolar/TL bu sabah itibarıyla 

7.5350/7.5500'den işlem gördü. Euro/TL 8.9746/8.9932, gbp/TL 10.4000/10.4100 ve sepet 

bazında TL ise 8.2544/8.2716 düzeyinde bulunuyor. 

 

Brent tipi ham petrol 8 Ocak 2020'den beri ilk kez 70 doları aşarak enerji ihtiyacını ithalat ile 

karşılayan Türkiye ekonomisi üzerinde enflasyon ve cari açık kanalından daha fazla baskı 

oluşturabilecek seviyelere yükseldi. 

 

Fed Başkanı Jerome Powell'ın geçen haftaki konuşmasında tahvil faizlerindeki yükselişe 

müdahale edeceğine dair bir sinyal vermemesi ile birlikte aralarında Türkiye'nin de yer aldığı 

gelişmekte olan ülke para birimleri baskı altında kaldı. 

 

Powell geçen haftaki konuşmasında ABD'deki gevşek para politikasının devam edeceğini tekrar 

ifade etti. Powell tahvil piyasasındaki satışların "düzensiz" olmadığını veya uzun vadeli faizlerin 

Fed'den müdahale getirecek kadar yükselmesine yol açma ihtimalini düşük bulduğunu belirtti. Bu 

açıklamaların ardından ABD Hazine tahvil getirilerindeki yükseliş tekrar güç kazandı. 

 

ABD Hazinesi'nin 10 yıl vadeli tahvilinin getirisi Cuma günü tarımdışı işsizlik verisi açıklanmadan 

önce 1 yıllık zirvesi olan %1.625 seviyesine çıkmıştı. Bugünse 10 yıllık tahvil getirileri %1.59 

seviyesinde. 

 

Bu hafta Türkiye piyasalarında işsizlik, cari açık ve sanayi üretimi verileri takip edilecek. Bunun 

ötesinde bu hafta açıklanması beklenen ekonomi reform paketi haftanın en önemli  gündem 

maddesi olacak. Dış piyasalarda ise Avrupa Merkez Bankası (ECB) Perşembe günkü toplantısı 

izlenecek. 

 

Dolar, ABD Senatosu'nun devasa mali canlandırma paketini geçirmesi sonrası ABD Hazine 

tahvillerinde yeni bir satış dalgasına paralel olarak üç aylık zirvesinin yakınında işlem gördü.Dolar 

endeksi altı büyük para biriminin sepet kurunda %0.17 artışla 92.073 seviyesinde seyretti.  



Brent ham petrolü vadelileri, Suudi Arabistan'ın petrol tesislerine Husilerin insansız hava 

araçlarıyla saldırmaları sonrasında pandeminin başladığı tarihten beri ilk kez 70 doların üzerine 

çıktı. 

 

Öte yandan TCMB'den yeni faiz artışı beklentileri de piyasada her geçen gün kuvvetleniyor. 

Tüketici fiyatları enflasyonu Şubat ayında yıllık bazda %15.61 ile 2019 ortasından beri en yüksek 

düzeye çıkarken yükselişin Nisan ayına kadar yükselmesi bekleniyor. Mart ve Nisan ayında da 

yukarı yönlü gidecek olması ve %17 seviyesindeki politika faizine gittikçe yaklaşacak olması 

nedeniyle TCMB'nin faiz artırımı gibi bir politika tepkisi vermeye gittikçe yaklaşmış 

olabilecektir.Ancak bu beklenti piyasa genelinde hakim değil. 

 

Çin'in Şubat ayı ihracatı bir önceki yıla göre %155 arttı. Sert artışta Çin ekonomisinin geçen yıl 

Şubat ayında salgın nedeniyle durmuş olmasının getirdiği baz etkisi rol oynadı. 

 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.5 düşerken, Japonya'nın 

Nikkei endeksi %0.2 arttı. 

 

ABD borsasının Nasdaq vadeli kontratları seans başındaki kazanımlarını tersine çevirerek %1 

eksiye düşerken, S&P 500 vadelileri ise %0.2 düştü.  

 

Cuma günü açıklanan ABD'nin tarım dışı istihdamı Şubat ayında COVID-19 vakalarındaki düşüş, 

aşılama oranındaki artış ve hükümetin ek koronavirüs destek paketlerinin etkisiyle 379,000 ile 

beklentilerden fazla arttı. Reuters anketine katılan 94 ekonomist tarım dışı istihdamın Şubat 

ayında 182,000 yükselmesini bekliyordu. ABD'de Şubat ayı işsizlik oranıysa %6.2 seviyesine 

gerilerken, önceki ay işsizlik %6.3 olarak açıklanmıştı.  

 

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, gerçek işsizlik rakamının %10 civarında olduğunu belirterek, 

enflasyonla ilgili kaygılarını azaltmaya çalıştı.  

 

ABD Hazinesi'nin 10 yıllı tahvil getirisi tarımdışı işsizlik verisi açıklanmadan önce 1 yıllık zirvesi 

olan %1.625 seviyesine çıkmıştı. Bugünse 10 yıllık tahvil getirileri %1.59 seviyesinde. 

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Perşembe günü toplantı yapacak.  

 

 

 

PARİTELER 

 USD/TRY 

 
Dolar/Lira paritesi, yaşanan sıkışmanın yukarı yönde kırılmasının ardından yükselişe devam ediyor. 
Geçtiğimiz süreçte uzun süre direnç bölgesi olarak çalışan 7.52/7.54 aralığının üzerini test eden parite, dün 
7.59 direncine kadar yükseldi. İlerleyen süreçte 7.54 direncinin üzerinde kalınmasın halinde 7.59 ve 7.67 
bölgelerine doğru yükseliş devam edebilir. Yaşanabilecek geri çekilmelerde 7.48 ilk destek seviyesi 
konumunda bulunuyor. 

 



 
 
 

 EUR/USD 
 
Euro/Dolar paritesi, geçtiğimiz yıl temmuz ayında başlayan yükseliş trendinin kırılması sonrasında 1.1880 
desteğine doğru değer kaybetti. 1.1950 seviyesinin üzerinde oluşan çift tepe formasyonunun da çalışması 
halinde satış baskısı sürebilir. Böyle bir senaryoda ilerleyen süreçte 1.1740 seviyesine doğru değer kaybı 
devam edebilir. Yaşanabilecek yükselişlerde 1.1990/1.2020 aralığı direnç bölgesi konumunda bulunuyor. 
 
 

 
 
 
 

 GBP/USD  
 
Sterlin Dolar paritesinde gelen sert satışlar yükselen trend destek bölgesine doğru devam ediyor. 1.3757 
ana destek bölgesinden ve 50 günlük ortalamasından güç kazanmaya çalışan paritede, alımların devam 
etmesi durumunda yukarı alanda 1.3866 ilk direnç bölgesi olarak izlenebilir. Aşılması durumunda 1.3950 
seviyesine doğru toparlanma görülebilir. 1.3757 bölgesi 2020’nin Mart ayından beri devam eden uzun 
süreli yükseliş trendine denk gelmekte, bu seviyenin altına geçilmesi durumunda satışlar derinleşebilir. 
 



 
 

 ALTIN 
 
Altın fiyatları, ABD Hazinesi'nin 10 yıllık tahvil getirisinin gerilemesi ve ABD mali canlandırma paketinin 
Senato'dan geçirilmesiyle altının enflasyona karşı koruma sağlama niteliği sayesinde geçen hafta gördüğü 9 
aylık dip seviyesinden yükseldi.Altının spot piyasadaki ons fiyatı  %0.4 artışla 1,707.81 dolara çıkarken, ABD 
altın vadelileri  %0.4 artışla 1,704.90 dolara çıktı.Gram Altın bu sabah 416-TL den işlem gördü. 
 

 
 
 

 PETROL 
 
Brent ham petrolü vadelileri, Suudi Arabistan'ın petrol tesislerine Husilerin insansız hava araçlarıyla 
saldırmaları sonrasında pandeminin başladığı tarihten beri ilk kez 70 doların üzerine çıktı.Brent ham 
petrolünün Mayıs vadeli varil fiyatı  %2.5 artışla 71.11 dolara çıkarken, ABD hafif ham petrolünün Nisan 
vadeli varil fiyatı ise  %1.60 artışla 67.69 dolara yükseldi. 
 



 
 
 

 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

18:00 USD  Toptan Satış Envanterleri (Aylık)   

18:00 USD  Toptan Ticaret Satışları (Aylık) (Oca) 1,4% 1,2% 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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